
2025 年 5 月 2 日  

お客様各位 

住友不動産建物サービス株式会社 

ライフサポート事業部 

ホームサポート事業所 

 

 

≪ふれあい倶楽部≫WEB サイト閉鎖に伴う 

サイト会員様個人情報削除完了のご報告 
 

 

平素より弊社管理業務にご理解を賜り、ありがとうございます。 

 

3 月 21 日付で、当ホームページ ニュースリリースにてお知らせをしてお

りました「ふれあい倶楽部」WEB サイト閉鎖に関しまして、お知らせの通

り 2025 年 3 月 31 日に閉鎖を行いましたことを、ご報告いたします。 

また、サイト内に登録いただいていましたふれあい倶楽部会員様の個人情

報等は、2025 年 5 月１日付にて削除を完了しておりますことを、併せて

ご報告申し上げます。 

今までご利用くださり、ありがとうございました。 

 

 

 

 

【本件お問合せ先】  

住友不動産建物サービス株式会社 

ライフサポート事業部ライフサポート第一課  

月～金 9 時～17 時（土日祝をのぞく） 

電話：050-3112-3914  

メール：fureai1@sumitate.co.jp 

 

 以 上 


